关于2021年枞阳县重大招商引资项目高级管理人员和核心员工子女入学的公示

根据《枞阳县重大招商引资项目高级管理人员和核心员工子女入学实施办法》（枞招〔2021〕10号）文件精神，经乡镇、经开区等招商引资单位自主申报，收到26名员工子女就学申请（名单附后）。经县招商服务中心审核，县教体局复核，现将名单予以公示，接受社会监督。公示时间从2021年8月23日至2021年8月29日，公示期为7天。对公示对象如有异议，请以书面形式写明异议的内容和事实根据，其中以个人名义反映的要署名并留联系电话;以单位名义反映的要加盖公章并写明联系人姓名和联系电话，以便联系。
通讯地址：枞阳县枞阳镇浮山路18号招商服务中心;枞阳县枞阳镇银塘路教育体育局605室
联系电话：0562-3258436（县招商服务中心）
          0562-3226310（县教体局）

枞阳县招商服务中心   枞阳县教育体育局

2021年8月23日